Договор займа
к договору участия в газификации СНТ «Павловское-2»

№ ________ от «___»_________________20_____ г

г. Санкт-Петербург                                                   «____» _______________ 202__ г.
Гражданин(ка)____________________________________________________________, _______________года рождения, паспорт РФ серия _______ номер ________________, выдан «____» __________ ______ г., зарегистрированный(ая) по адресу: _____________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Садовод», с одной стороны, и Садоводческое некоммерческое товарищество «Павловское-2», именуемое в дальнейшем «Товарищество»,  расположенное по адресу: 196620, РФ, г. Санкт-Петербург, г. Павловск, переулок Песчаный, дом 11/16 ИНН 7822002370, в лице председателя правления СНТ «Павловское-2»  ___________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем в совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору участия в газификации СНТ «Павловское-2», далее «Соглашение», о нижеследующем:

1. В соответствии с Положением о газификации Садовод предоставляет Товариществу беспроцентный заем в размере _________________ (________________________ ________________________________________________________________) рублей на строительство газопровода в СНТ «Павловское-2».

2. Заем перечисляется в безналичной форме на банковский счет СНТ «Павловское-2».

3. Заем предоставляется на срок пять лет от даты перечисления средств на счет Товарищества.

4. В течение 10 дней по окончанию срока предоставления займа, указанного в п. 3 настоящего Соглашения, Товарищество обязано вернуть Садоводу заем за счет средств, поступивших от новых участников газификации, путём возврата денежных средств на банковский счет Садовода (при наличии на счету газификации таких средств), или зачесть данные средства в счет других целевых взносов, направленных на развитие СНТ «Павловское-2».
5. Факт зачета займа и его возврат должен фиксироваться в книжке садовода.
6. Товарищество может вернуть заем досрочно.
7. Подписи сторон:

Садовод:                                                                                  Товарищество:

______________/______________/                              Председатель Правления

                                                            СНТ «Павловское-2»
               _________________/__________________/